
Zarządzenie Nr  37/2020 

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia  6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do nadzoru nad realizacją zamówienia   

 

 Na podstawie art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Do nadzoru nad realizacją zamówienia publicznego udzielonego na  Modernizacja 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie poprzez budowę treningowego boiska 
piłkarskiego oraz zaplecza sanitarno-szatniowego 

 powołuję Zespół w składzie: 

1) Przewodniczący  – WŁODZIMIERZ FRONTCZAK 

2) Członek                –  JACEK TORUNIEWSKI 

3) Członek                –  PAULINA TORUNIEWSKA 

4) Członek                –  IWONA DĘBOWSKA 

 

§ 2 

1. Zadaniem Zespołu jest nadzór nad realizacją Zadania, w tym w szczególności:  

1) udział w procedurze udzielenia zamówienia na roboty budowlane, a także 

nadzorowanie udzielonego zamówienia,  

2) współpraca z podmiotami zewnętrznymi, wykonawcami robót,  

3) udział w rozliczeniach finansowych Zadania.  

2. Nadzór nad pracami Zespołu oraz koordynowanie prac wykonuje Przewodniczący 

Zespołu. Przewodniczący może powierzyć poszczególnym członkom Zespołu 

wykonanie określonych czynności niezbędnych do realizacji zadań Zespołu.  

3. Podstawowe obowiązki członków Zespołu to aktywny udział w pracach Zespołu, 

dotyczących realizacji zadań określonych w ust. 1, podejmowanie wiążących ustaleń 

oraz przestrzeganie dyscypliny uczestnictwa w pracach Zespołu.  

4. Do udziału w pracach Zespołu mogą być włączani pracownicy innych komórek 

organizacyjnych Urzędu Miasta Gostynina.  

 

§ 3 

Zobowiązuję pracowników Urzędu Miasta Gostynina do współpracy z Zespołem w 

sprawach objętych zakresem działania Zespołu.  

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Miasta Gostynina. 

  

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w okresie realizacji 

Zadania.    


